



## نمایشگاه آموزش استانبول

ترکیه-استانبول \*\*\* ۳ اسفند ۱۴۰۳

21FEB 2025\*\*\* TURKEY-ISTANBUL

<b>اطلاعات نمایشگاه</b>	<b>نمایشگاه بین المللی آموزش استانبول A2 International Education Fair</b> این نمایشگاه بین المللی در زمینه آموزش به تاریخ ۲۱ فوریه ۲۰۲۵ مصادف با ۳ اسفند ۱۴۰۳ در شهر استانبول ترکیه برگزار می گردد. وبسایت نمایشگاه: <a href="https://a2fairs.com/countries/turkey">https://a2fairs.com/countries/turkey</a>
<b>موضوعات نمایشگاه</b>	این نمایشگاه بستر مناسبی برای ارتباط شما با حضور ۱۰۰/۰۰۰ دانش آموز با بیش از ۴۰۰ مدرسه بین المللی در سال، با حضور والدین، مشاوران آموزشی، دانشگاه های محلی و دبیرستان ها می باشد. با ۳۰ سال تجربه در بخش آموزش جهانی، این نمایشگاه بین المللی در زمینه آموزش که از سال ۲۰۰۱ یکی از موفق ترین نمایشگاه های بین المللی در زمینه جذب دانشجو از کشورهای ترکیه، آذربایجان، قزاقستان، مراکش، اوکراین و بریتانیا می باشد. از طریق نمایشگاه های جذب دانشجو با کیفیت بالا، آژانس های شریک بین المللی، قدرت برند سازی مجله a2 در زمینه مطالعه در خارج از کشور، پورتال های وب دانشجویی، سمینارهایی با کارایی بالا و نمایندگی کارگاه های بین المللی؛ a2 فرصت های استخدام، بازاریابی، برندسازی و شبکه سازی کامل را برای موسسات بین المللی فراهم می آورد. در سال های گذشته، بیش از ۹۰۰ موسسه از ۵۶ کشور در نمایشگاه های بین المللی آموزش a2 شرکت کرده اند تا مدارس شان را ارتقا دهند و با هزاران دانش آموزی که به دنبال برنامه های ارائه شده در دبیرستان ها، گواهی نامه ها، دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد و برنامه های ارائه شده در رشته زبان در خارج از کشور هستند، ملاقات کنند. این نمایشگاه ها توسط سازمان های محلی و بین المللی، سفارت ها و مراکز فرهنگی در هر مکان حمایت می شوند.

<b>خدمات تور</b>	♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی	♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی	♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های
<b>مدارک</b>	♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس	♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی	

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴-۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

[www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com)